
UCHWAŁA NR II/9/2024 
 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Lubań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2022 r. poz. 530)  na wniosek Wójta Gminy Lubań, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuje się z dniem 21 maja 2024 r. Panią Agnieszkę Kieruzal na stanowisko Skarbnika – 
głównego księgowego budżetu. 

2. Warunki dotyczące pracy i płacy zostaną ustalone w odrębnym dokumencie. 

§ . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubań. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Lubań 

 
 

Małgorzata Jańczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96361410-A3CA-4960-B1C6-4325C687C5D9. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY GMINY LUBAŃ z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 3


		2024-05-21T10:29:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




